【重要】
フィットネスセンターをご利用の皆様

【感染症対策について】
フィットネスセンターでは厚生労働省が発表した新型コロ
ナウイルスの感染対策の基本方針に則り、下記の通り対策
を行うこととなりました

【期間】
2020年3月9日（月）〜4月20日（月）

【対策】
・平日11:00~19:00開設／土曜日、日曜日は休館
・同一時間の利用者数制限 各部屋12名
（一人あたり15~20平米の空間を確保）

・体育会団体利用は7名以下とし、前日までに申請

・グループレッスンの休止

・来館時の検温義務化
（37.0°C以上の方はご利用いただけません）

・自宅検温の推奨（ 37.0°C以上の方は来校をお控え下さい）

・利用前の手洗い,うがい,手指アルコール消毒の義務化

・１時間ごとにマシーンや手すりの消毒実施

ご理解とご協力をお願い致します
AGU FITNESS CENTER